Областное государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение

«Шебекинский техникум промышленности и транспорта»

ПРИКАЗ

от    ____________              Шебекино                            № _____________

О создании Центра содействия

трудоустройству выпускников

С целью организации содействия трудоустройству обучающихся и

выпускников, мониторинга соответствующих процессов и профессионального

сопровождения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Центр содействия трудоустройству выпускников областного

государственного автономного профессионального образовательного

учреждения «Шебекинский техникум промышленности и транспорта» (далее –

ЦСТВ ОГАПОУ «ШТПТ»).

2. Утвердить Положение о Центре содействия трудоустройству выпускников

областного государственного автономного профессионального образовательного

учреждения «Шебекинский техникум промышленности и транспорта»

(Приложение 1).

3. Утвердить состав ЦСТВ ОГАПОУ «ШТПТ»:

Куратор ЦСТВ: Якимова Наталья Александровна, заместитель

директора;

Руководитель ЦСТВ: Долженко Кристина Михайловна, преподаватель;

Ответственные исполнители: Классные руководители (кураторы).

4. Утвердить Дорожную карту ЦСТВ ОГАПОУ «ШТПТ» на 2021 -2022

учебный год (Приложение 2).

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора Якимову Наталью Александровну.

     Директор                                         Я.Ю. Вишневская